
   
 

BIULETYN 2/2009 (5 marca 2009) 
 

POLSKA SIEĆ  
EUROŚRÓDZIEMNOMORSKIEJ FUNDACJI DIALOGU KULTUR IM. ANNY LINDH 

 

 
W dniach 3-4 marca w Międzynarodowym Centrum Kultury w 
Krakowie odbyło się kolejne spotkanie polskiej sieci 
Eurośródziemnomorskiej Fundacji Dialogu Kultur im. Anny Lindh. 
 
W spotkaniu wzięło udział 40 osób, w tym członkowie sieci oraz 
zaproszeni goście reprezentujący aż 8 nowych organizacji z całej 
Polski. Obecni byli także przedstawiciele sieci narodowych z 
Austrii, Grecji, Izraela i Niemiec, oraz przedstawicielka Sekretariatu 
Fundacji im. Anny Lindh, Corinne Grassi. 
 
Uczestnicy zapoznali się z planami Fundacji na lata 2009-11, a 
także omówili zasady funkcjonowania oraz plan działania na 
najbliższy rok w ramach polskiej sieci. Spotkanie było też 
wyjątkową okazją, by zapoznać się ze szczegółami nowo 
otwartego konkursu grantowego i omówić kwestie związane z 
przygotowaniem projektów w regionie eurośródziemnomorskim.  
Uczestnicy spotkania wzięli ponadto udział w warsztatach i „burzy 
mózgów” na temat tworzenia partnerstw niezbędnych przy 

realizacji projektów międzynarodowych. Tę część spotkania poprowadzili zaproszeni koordynatorzy 
sieci narodowych: Agnes Tuna z Austrii, Stefanom Vallianatos z Grecji, Harriet Gimpel z Izraela, oraz 
Joanna Szaflik-Homann z Niemiec. Zaprezentowali organizacja należące do Fundacji w swoich 
krajach, a także szczegółowo opowiedzieli o możliwościach nawiązania kontaktów i poszerzenia 
spektrum działań polskich organizacji we współpracy z partnerami zagranicznymi.  
 

WSZYSTKIM UCZESTNIKOM SPOTKANIA SERDECZNIE DZIĘKUJEMY!!! 
 

JEDNOCZEŚNIE PRZYPOMINAMY, ŻE OSOBY ROZLICZAJĄCE KOSZTY PODRÓZY 
PROSZONE SĄ O PRZESŁANIE BILETÓW KOLEJOWYCH W OBIE STRONY ORAZ 

NUMERU KONTA BANKOWEGO DO 15 MARCA 2009. 
 
 
 
Szczegółowe informacje na temat spotkania polskiej sieci wraz z prezentacjami pokazywanymi 
podczas spotkania zostaną wkrótce umieszczone na stronie polskiej sieci www.alfpolska.org  
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Podczas spotkania w Krakowie omówione zostały dwa dokumenty niezbędne do dalszego 
funkcjonowania polskiej sieci. Poniżej zamieszczamy harmonogram przyjęcia Statutu Polskiej Sieci 
oraz Planu Działania i Rozwoju Sieci (Network Action and Development Plan) 
 
STATUT POSLKIEJ SIECI FUNDACJI IM. ANNY LINDH 
11 marca    Przesłanie statutu do konsultacji 
11 marca – 20 marca  Przesłanie uwag i komentarzy koordynatorom 
24 marca   Przesłanie ostatecznej wersji 
24 marca - 31 marca   Głosowanie (skan email lub faks) 
6 kwietnia   Ogłoszenie wyników. Statut wchodzi w życie. 
 
PLAN DZIAŁANIA I ROZOWOJU SIECI 
6 marca   Przesłanie pytań do konsultacji 
6 marca – 13 marca  Przesyłanie uwag i komentarzy koordynatorom 
18 marca   Pełen Plan Działania i Rozwoju Sieci przesłany do konsultacji 
18 marca – 27 marca  Przesyłanie uwag i komentarzy  
1 kwietnia   Przesłanie ostatecznej wersji 
1 kwietnia – 6 kwietnia  Głosowanie (drogą elektroniczną) 
7 kwietnia   Ogłoszenie wyników 
 
 
 
 
 
Serdecznie pozdrawiamy, 

Joanna Sanetra-Szeliga Robert Kusek 

Koordynatorzy polskiej sieci Fundacji im. A. Lindh  

HARMONOGRAM DZIAŁAŃ 


